
Elbląg: Remont odcinka drogi gminnej dz.nr 95 w m. Węzina 
Numer ogłoszenia: 341348 - 2011; data zamieszczenia: 18.10.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 276198 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Elbląg, ul. Browarna 85, 82-300 Elbląg, woj. 
warmińsko-mazurskie, tel. 055 2341884, faks 055 2340871. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont odcinka drogi gminnej 
dz.nr 95 w m. Węzina. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: przedmiotem zamówienia jest remont odcinka 
drogi gminnej dojazdowej polegajacy na ułozeniu płyt drogowych prefabrykowanych typu 
Jomba rozbiórkowych w dwuśladzie na odcinku drogi dojazdowej o długości 0,50 kmw 
miejscowości Węzina.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-0, 45.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 2    

Nazwa: Remont odcinka drogi ghminnej dz. nr 95 w m. Węzina 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo Dróg i Mostów w Elblągu, Spółka z o.o., ul. Zagonowa 12, 82-300 
Elbląg, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 53270,72 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 57298,12 
• Oferta z najniższą ceną: 57298,12 / Oferta z najwyższą ceną: 0,00 
• Waluta: PLN. 

 


